

# Wiadomości

Piątek, 3 czerwca 2016

## „Rodzic Partnerem Szkoły”

Projekt rozpoczął się wspólnym szkoleniem rady pedagogicznej i reprezentantów rodziców z każdej klasy, przygotowującym zarówno rodziców jak i nauczycieli do podjęcia inicjatyw w budowaniu wzajemnych partnerskich relacji. Warsztaty posłużyły stworzeniu pozytywnego klimatu na rzecz współpracy, który jest z pewnością głównym elementem budowania dobrego partnerstwa.

Do działań w ramach projektu zaangażowani zostali wszyscy rodzice, którzy pod fachowym okiem nauczycieli tworzyli klasowe inicjatywy i działania. Liderzy oraz członkowie grup od grudnia rozpoczęli swoje spotkania i zaczęli realizować pomysły zgodnie z ustalonymi założeniami. Ostateczne zakończenie realizacji projektów miało miejsce 10 maja 2016 roku. 19 maja 2016 roku dokonano uroczystego podsumowania projektu „Rodzic Partnerem Szkoły”, na które zaproszeni zostali wszyscy rodzice oraz nauczyciele. Szczególnym gościem tego spotkania był pan Tomasz Machnik – kierownik Wydziału Edukacji, który z zainteresowaniem przyglądał się prezentacji zrealizowanych przez rodziców inicjatyw. Liderzy grup opowiadali o niezwykle ciekawych i różnorodnych projektach realizowanych przez poszczególne klasy. Podejmowane działania dotyczyły wielu dziedzin życia i były związane między innymi: z poznawaniem przez uczniów pasji i zawodów swoich rodziców, promowaniem ekologii i dbaniem o przyrodę, rozwijaniem talentów muzycznych i plastycznych u dzieci, poznawaniem innych kultur, rozwijaniem zainteresowań turystyką i aktywnym spędzaniem czasu oraz działaniami charytatywnymi na rzecz środowiska lokalnego.

Rodzice uczniów byli bardzo zadowoleni z podejmowanych wspólnie działań i pozytywnie oceniali realizację klasowych projektów, zaznaczając, że bardzo dobrze wpłynęły one na ich relację z nauczycielami oraz własnymi dziećmi. Zdaniem rodziców wspólnie spędzony czas jeszcze lepiej zintegrował zespół klasowy i sprawił uczestnikom projektów wiele radości, co zachęciło rodziców do kontynuowania tego typu inicjatyw w następnych latach. Realizacja projektu „Rodzic Partnerem Szkoły” udowodniła jak wielki potencjał tkwi w rodzicach uczniów i jak wiele mogą oni zdziałać, gdy zachęci się ich do podjęcia wspólnych działań.